
一般社団法人日本ヒーブ協議会 

 

 

 

 

202３年 2月８日 

正会員 各位 

一般社団法人日本ヒーブ協議会 

202２年度選挙管理委員会 

委員長  丹野 富美恵 

 

役員改選にともなう投票結果のお知らせ 

 

２０２３年度の役員候補者選挙の投票は、１月３０日（月）受付までを有効とし、締め切らせていた

だきました。 

 開票の結果、定款施行規則第 10 条(4)オ ならびに第１1 条(5)オ、第 12 条(5)「一括信任の場合

は、正会員数の過半数をもって信任とする」に基づき、下記のとおり、代表理事候補、留任理事候補、

新任理事候補、および留任監事候補がすべて信任されましたのでご報告いたします 。 

 ４月２１日開催の総会にて、正式にご承認いただきますが、活動を円滑に運営するため、これより 20

２３年度の準備を進めてまいります。 

 皆様のご協力に深く感謝いたしますとともに、今後とも、協議会活動に積極的にご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 

記 

 

正会員総数 ５６名（休会者を除く） 

投票総数 ４８票 投票率        85.7％ 

有効投票数 ４８票 有効投票率      85.7％ 

 

 代表理事候補 留任理事候補 新任理事候補 新任監事候補 

信任 47 票 48 票 48 票 48 票  

不信任 1 票 ０票 ０票 ０票 

無回答 ０票 ０票 ０票 ０票 

合計 48 票 48 票 48 票 48 票 

以上 

 

 

 

202２年度選挙管理委員会 

委員長 

 

委員 

 

（東京） 

 

（東京） 

 

丹野 富美恵 

 

篠 かおり  

富国生命保険相互会社 

 

アフラック生命保険株式会社 

 


